
  

UCHWAŁA NR 198/XXVIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia  20 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, położonej w Szczuczynie, oznaczonej w ewidencji gruntów działką o nr geod. 1164  

o pow. 0,5573 ha, objętej KW LM1G/00023096/1, a na mapie terenu, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały, oznaczonej kolorem żółtym, nadaje się nazwę: Zaciszna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4904



Załącznik do uchwały nr 198/XXVIII/16 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 20 grudnia 2016roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4904


		2016-12-27T11:50:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




